[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУНЬГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» октября 2010 г.    №  55
         д. Шуньга
О  назначении ответственного должностного лица

администрации Шуньгского  сельского поселения по

 организации и осуществлению мероприятий по

гражданской обороне, решению задач в области

защиты населения и территорий  от чрезвычайных ситуаций

Во исполнение Федеральных законов от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», и в целях обеспечения реализации единой государственной политики в области гражданской обороны и  защиты населения и территории Шуньгского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, администрация

постановляет:

1. Назначить Главу Шуньгского сельского поселения  ответственным за решение вопросов гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в границах поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

                 Глава Шуньгского сельского поселения:                          Л.В Журавлева.
Рассылка: дело, Главное управление  МЧС России по РК, отдел ЧС Медвежьегорского муниципального района,  прокуратура Медвежьегорского района, Госкомитет РК по вопросам развития МС, отдел ЧС Медвежьегорского района